
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский 
муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2017 1689
№

О внесении изменений в постановление 
Администрации Лодейнопольского 
муниципального района от 24.05.2017 г.
№642 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Признание жилого помещения пригодным 
(непригодным) для проживания, многоквартирного 
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством Административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг, Администрация муниципального образования 
Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Лодейнопольского 
муниципального района от 24,05.2017 г. №642 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции» (далее -  административный регламент) следующие 
изменения:
1. Дополнить пункт 1.2 Раздела 1 Административного регламента абзацами 
следующего содержания: «Информация о месте нахождения и графике 
работы Администрации.
Место нахождения 187700, Ленинградская область, г.Лодейное Поле, 
пр.Ленина, д.20;
График работы: понедельник -  пятница с 08.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 
14.00, выходные дни: суббота, воскресенье;
Справочные телефоны Администрации: 8 /81364/ 226-87, 226-91;
Факс: 8/81364/ 234-81;
Адрес электронной почты Администрации: lodia-adm@mail.ru;
Информация о месте нахождения и графике работы отдела ЖКХ:

mailto:lodia-adm@mail.ru


Место нахождения: 187700, Ленинградская область, г.Лодейное Поле,
пр.Ленина, д.20, каб.№27;
Приемные дни: вторник, четверг, часы приема с 8 30 до 17 30, обед с 13 00 
до 14 00;
Справочные телефоны отдела ЖКХ: 8 /81364/ 226-30, 229-48;
Факс: 8 81364/ 229-47.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на 
официальном сайте Лодейнопольского муниципального района сети 
Интернет.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава Администр 
Лодейнопольскогш  ̂  ̂
муниципального р М & н ^

^ ' | |  Администрация

И.А.ДМИТРЕНКО


